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LUDIQUE & POLYVALENTE

Alliant confort et praticité, ROSALIE est une invitation aux échanges informels, créatifs et collaboratifs. 
Les nombreuses possibilités de piétement de ROSALIE lui permettent de s'intégrer à une majorité 
d'environnements tandis que son style pop et ses couleurs fortes égaient et dynamisent tous  

          les espaces.

FUN & VERSATILE

Combining comfort and practicality, ROSALIE effortlessly promotes informal, creative and 
collaborative exchanges. A choice of multiple leg designs allows ROSALIE to fit into most 
environments, with its 'pop art’ design and vibrant colour palette guaranteed to brighten up and 

          enliven any work space. 

LUDIEK & POLYVALENT

Een geslaagd huwelijk tussen comfort en functionaliteit: ROSALIE nodigt uit tot informele en creatieve 
samenwerking. Dankzij de verschillende onderstelversies kan ROSALIE perfect geïntegreerd worden 
in de meest diverse inrichtingsprojecten. De trendy stijl en de felle kleuren brengen een aanstekelijke 

       dynamiek in de werkomgeving.



4

CONFORT D'ASSISE ET D'UTILISATION
COMFORTABLY SEATED AT WORK 
ZIT - EN GEBRUIKSCOMFORT

Pour une touche de confort 
supplémentaire, un placet 
optionnel complète l'assise 
enveloppante de ROSALIE. Sa 
prise en main à la base de 
l'assise permet de la déplacer 
facilement, même empilée. 

For an extra touch of comfort, an 
optional seating cushion can be 
added to ROSALIE's cocoon-like 
seat. A grab handle featured at 
the base of the seat means it's 
easy to move around even when 
stacked. 

Het optionele zitkussen voegt 
extra comfort toe aan de 
voorgevormde zit van ROSALIE. 
Met de handgreep in de zit kan 
de stoel makkelijk verplaatst 
worden, zelfs gestapeld. 
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Prise en main facile
Handling made easy 
Praktische handgreep

Manette de réglage du piétement conférence
Handwheel for adjusting conference chair leg
Koppelstuk voor stoel met 4 poten

Modèle piétements traîneau empilable par 5
Stack up to 5 sled base chairs together 
Model met sledeonderstel, stapelbaar per 5
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ENCOURAGER LA COLLABORATION... 
PROMOTING TRAINING...
SAMENWERKEN...

Destinée aux nouveaux modes 
de travail, la version Campus de 
ROSALIE offre flexibilité et confort aux 
espaces collaboratifs, de formation 
ou de brainstorming. Très pratique, 
sa tablette pivotante s'adapte aux 
droitiers comme aux gauchers et 
son panier intégré à l'assise permet 
le rangement immédiat de ses 
effets personnels. 

Aimed at fulfilling needs arising 
from new work modes, ROSALIE's 
Campus variant offers optimum 
flexibility and comfort in spaces 
used for collaborative, training and 
brainstorming purposes. Highly 
practical, its rotating writing shelf 
adapts seamlessly to right-handed 
as well as left-handed users. A 
basket integrated directly into the 
seat facilitates the efficient storage 
of personal effects. 

De versie Campus van ROSALIE 
sluit perfect aan bij onze nieuwe 
manieren van werken en biedt 
flexibiliteit en comfort in ruimten 
bestemd voor samenwerking, 
opleiding en brainstorming. Het 
draaibare schrijfplateau kan worden 
aangepast voor rechtshandigen 
en linkshandigen en in het in de 
zit geïntegreerde mandje kunnen 
persoonlijke zaken opgeborgen 
worden. 
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... ET LA FORMATION 

... AND COLLABORATIVE WORK

... EN LEREN AANMOEDIGEN

Espace de rangement intégré
Integrated storage space 
Geïntegreerde opbergruimte

Tablette pivotante à 360° (pour droitiers ou gauchers)
360° rotatable writing shelf (for left and right-handed users) 
360° draaibaar schrijfplateau (voor rechts- en linkshandigen)
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Grâce à sa diversité de 
piétements et coloris, ROSALIE 
se décline en de multiples 
combinaisons pour trouver la 
chaise qui correspond à votre 
espace. Les nombreux atouts 
de ROSALIE lui permettent de 
s'adapter à un large spectre 
d'environnements : espaces 
collaboratifs, de formation,  
de réunion ou d'attente. 

Thanks to its many leg designs 
and colour choices, ROSALIE 
facilitates endless combinations 
that will allow you to find the 
perfect chair for your space. 
ROSALIE's many favourable 
attributes enable it to adapt 
perfectly to a wide range of 
environments: collaboration, 
training, meeting or reception 
spaces.

Dankzij de diverse onderstellen 
en kleuren is ROSALIE leverbaar 
in talrijke combinaties en vindt 
u altijd de perfecte stoel voor 
uw werkomgeving. ROSALIE 
beschikt over alle troeven om 
ingezet te worden in diverse 
toepassingen: samenwerking, 
opleiding, vergadering of 
wachten. 

PERSONNALISER ROSALIE
CUSTOMISE ROSALIE
ROSALIE PERSONALISEREN
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Placet d'assise
Cushion pad  
Opzetkussen

Tablette écritoire à droite 
Writing shelf on right-hand side
Schrijfplateau rechts

Tablette pour poutre positionnable au choix 
Shelf for bench unit positionable according to preference
Tussentafeltje voor wachtbank, positie vrij te bepalen

Pièces d'accroche pour chaise 4 pieds 
4 leg chair linking pieces 
Koppelstuk voor stoel met 4 poten





SYNTHÈSE & DIMENSIONS

SUMMARY & DIMENSIONS
OVERZICHT & AFMETINGEN
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4 pieds métal
4 metal legs 
4 metalen poten

GAMME
RANGE
COLLECTIE

4 pieds bois
4 wooden legs 
4 houten poten

Piétement conférence
Conference chair base 
Conferentieonderstel

Piétement roulettes 
Castor-mounted legs 
Poten met wielen

Campus
Campus
Campus

Piétement traineau
Sled base 
Sledeonderstel

Tabouret
Stool 
Kruk
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Poutre 2 places
2 seat bench unit 
2-zits wachtbank

Poutre 2 places avec tablette
2 seat bench unit with magazine shelf
2-zits wachtbank met tussentafel

Poutre 3 places
3 seat bench unit
3-zits wachtbank 

Poutre 3 places avec tablette
3 seat bench unit with magazine shelf
3-zits wachtbank met tussentafel

Poutre 4 places
4 seat bench unit
4-zits wachtbank



14

SYNOPTIQUE
OVERVIEW
OVERZICHT

Chaise avec et sans placet d'assise - Chair with and without cushion pad - Stoel met en zonder 
zitkussen

4 pieds métal - 4 metal legs - 4 metalen poten 

560

700 700
620 650

730

320

430

389>481
409*>501*

715

320

430

350>480
370*>500*

510

475

475

755 805

320 320

447/467* 438/458*

430430

4 pieds bois - 4 wooden legs - 4 houten poten

Piétement conférence - Conference chair base - 
Conferentieonderstel

Piétement roulettes - Castor-mounted -Poten met  
wielen legs

*Avec placet d'assise
*With cushion pad 
*Met zitkussen Stock / VoorraadS

S

S

S

S
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510 520

770

320

430

650

515

732

540

770

1120

320

320

270

430

447/467*

755/775*

435/455*

Campus - Campus - Campus 

Piétement traineau - Sled base - Sledeonderstel Piétement traineau avec tablette - Sled base with writing 
shelf - Sledeonderstel met schrijfplateau

Tabouret - Stool - Kruk

*Avec placet d'assise
*With cushion pad 
*Met zitkussen

850680

320

480

450/470*

715 635

Stock / VoorraadS

S

S
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Poutres - Bench units - Wachtbanken 

Poutre 2 places - 2 seat bench unit - 2-zits wachtbank

1280

1900

820

820

612

612

425

450

Poutre 3 places & 2 places avec tablette - 3 seat bench unit & 2 seat bench unit with magazine shelf - 3-zits wachtbank & 
2-zits wachtbank met tussentafel

1900

820

612

450
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Poutre 4 places & poutre 3 places avec tablette - 4 seat bench unit & 3 seat bench unit with magazine shelf  - 4-zits 
wachtbank & 3-zits wachtbank met tussentafel

2220

820

612

450

2220

820

612

450





MATIÈRES & COULEURS

MATERIALS & COLOURS
MATERIALEN & KLEUREN
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1. TISSUS - FABRICS - STOFFEN

Bondaï (100% polyester) - Cat A

Xtreme CS (100% polyester) - Cat B

Gris orage
Storm grey 
Storm grijs

KA | Bleu électrique
Electric blue
Electra blauw

KC |

Bordeaux royal
Royal bordeaux 
Bordeauxrood

K6 |

Aubergine
Aubergine
Aubergine

KG |

Rouge
Red
Rood

KZ |

Bleu marine
Navy blue
Marine blauw

K2 |

Gris nuage
Cloud grey 
Wolk grijs

KD |

Vert prairie
Prairie green
Weide groen

KF |

Jaune
Yellow
Geel

K4 |

Noir
Black
Zwart

KE |

Gris beige
Beige grey
Beige grijs

W3 | Brun
Brown
Bruin

W4 |

Vert brun
Green brown
Bruingrijs

W5 | Bleu nuit
Night blue
Nachtblauw

W6 |

Noir
Black
Zwart

U5 |

Vert canard
Duck green
Vedergroen

W1 |Vert printemps
Spring green
Lente groen

V8 |

Rouge vermillon
Vermillon red
Vermiljoen rood

U1 |Jaune safran
Saffron yellow
Saffraan

V6 |

Bleu égyptien
Egyptian blue
Egyptisch blauw

V1 |Vert impérial
Imperial green
Keizergroen

W2 |

Gris clair
Light grey
Lichtgrijs

U4 |

D
ÉL

AI
 (

2)

Prune
Plum
Pruim

U2 |

D
ÉL

AI
 (

2)

(1) STOCK / STOCK / VOORRAAD  
(2) DÉLAI / ON REQUEST / MET LEVERTIJD 
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Ginkgo (85% PVC/ 15% coton - cotton - katoen) - Cat C

Rouge
Red
Rood

IO |Blanc
White
Wit

IH | Grège
Greige
Greige

IX | Vert pomme
Apple green
Appel groen
 

II | Anthracite
Graphite grey
Antraciet

VQ |

Step (100% Trevira CS) - Cat B

Bleu marine
Navy blue
Marine blauw

A3 | Bleu pétrole
Petroleum blue
Petroleum blauw

A4 |Beige
Beige
Beige

A2 |

Turquoise
Turquoise
Turquoise

A8 |Rouge cardinal
Cardinal red
Kardinaal rood

Noir
Black
Zwart

A6 |Jaune moutarde
Mustard yellow
Mosterd geel

A5 |

Vert anglais
English green
Engels groen

A9 |

Bambou
Bamboo
Bamboe

Step mélange (100% Trevira CS) - Cat B

Beige chiné
Mottled beige
Gespikkeld beige

B3 | Bleu denim chiné
Mottled denim blue
Gespikkeld denim blauw

B4 |Bambou chiné
Mottled bamboo
Gespikkeld bamboe

B2 |

Turquoise chiné
Mottled turquoise
Gespikkeld turquoise

B8 |Marron foncé chiné
Mottled dark brown
Gespikkeld donkerbruin

Marine chiné
Mottled navy blue
Gespikkeld marineblauw

B7 |B6 |

Gris clair chiné
Mottled Light grey
Gespikkeld lichtgrijs

B5 |

Violine chiné
Mottled dark purple
Gespikkeld violine

B9 |

Anthracite chiné
Mottled graphite grey
Gespikkeld antraciet

B1 |

D
ÉL

AI
 (

2)

A1 |

A7 |

D
ÉL

AI
 (

2)
D

ÉL
AI

 (
2)

(1) STOCK / STOCK / VOORRAAD  
(2) DÉLAI / ON REQUEST / MET LEVERTIJD 

Exclusivité / Exclusive to / Exclusiviteit  
SIGNATURE BY EOL
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Gris moyen chiné
Mottled medium grey
Gespikkeld medium grijs

Blazer (100% laine vierge - pure virgin wool - scheerwol) - Cat D

Rouge Wellington
Wellington red
Wellington rood

J6 | Rose Marsala 
Marsala pink 
Marsala roze 

JG |Bleu pâle chiné 
Mottled pale blue 
Gespikkeld bleek blauw

Gris foncé chiné
Mottled dark grey
Gespikkeld donkergrijs 

J8 |

Vert impérial
Imperial green
Imperiaal groen

J9 |

Jaune or
Gold
Goud

HX | Vert olive chiné
Mottled olive green
Gespikkeld olijfgroen

HA |

Bordeaux
Bordeaux
Bordeauxrood

I3 |Bleu céleste
Celestial blue
Hemel blauw

HQ |

Marron foncé chiné
Mottled dark brown
Gespikkeld donkerbruin

J2 |H6 |

H9 |

D
ÉL

AI
 (

2)

2. POLYPROPYLENE - POLYPROPYLENE - POLYPROPYLEEN

Jaune
Yellow 
Geel

PJ |Gris*
Grey* 
Grijs*

PQ | Noir brun*
Black brown*
Bruinzwart*

PR |Blanc
White
Wit

PS |

ST
O

C
K (

1)

* Toutes les versions de ROSALIE sont stockées en gris, jaune et blanc sauf Campus et les poutres qui sont stockées en noir et jaune - * All ROSALIE models 
are available from stock in grey, yellow and white, except the Campus and bench variants which are stocked in black and yellow - * Alle versies van ROSALIE 
zijn uit voorraad leverbaar in grijs, geel en wit, behalve Campus en de wachtbanken die uit voorraad leverbaar zijn in zwart en geel.

(1) STOCK / STOCK / VOORRAAD  
(2) DÉLAI / ON REQUEST / MET LEVERTIJD 

3. MÉTAL - METAL - METALEN

Chromé
Chrome
Verchroomd

SQ | Noir (coloris noir uniquement 
pour les 4 pieds métal)
Black (black colour options only 
available on 4 metal leg variant)
Zwart (zwart alleen voor de 
stoelen met 4 metalen poten)

Chaise - Chair - Stoel

SG |ST
O

C
K (

1)

D
ÉL

AI
 (

2)

Gris aluminium
Aluminium grey
Alugrijs

SB | Noir
Black
Zwart

Poutre (traverse) - Bench unit (crossbeam) - Wachtbank (draagbalk)

SG |

ST
O

C
K (

1)
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CHAISES CHAISES MULTIUSAGES

MEETING 

44

39

45,5

45

52 56

44,5

CHAISE PIED TRAINEAU
Polypropylène (vendu par lot de 2 chaises)

5 113 001 + Col.

Prix unitaire :

DIABLE
Pour 10 chaises

5 679 022

FINITIONS

STOCK

QW
Taupe

QT
Vert

2 coloris de polypropylène (+ col.)

40

46

40

56

44

40

52

CHAISE 4 PIEDS
Sans pièce d’accroche

5 432 004 + col.

Avec pièce d’accroche - Standard

5 432 003 + col.

Avec pièce d’accroche - Non feu

5 432 001 + col.

DIABLE
Pour 15 chaises

5 679 022 -

STOCK

5 coloris de polypropylène (+ col.)

PY
Anthracite

PU
Noir

PF
Bleu

PE
Bordeaux

PG
Beige

FEELY 

En stock Sur délai

x15

x10

Chaise standard 
ou non feu M2

Chaises avec 
pièces d’accroches 

intégrées 

FINITIONS
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OPTIONS
Accoudoirs avec tablette écritoire rotative à droite

5 379 006 SV

Pièce d’accroche noire

5 282 005

Chariot de transport (12 chaises) - Sur délai nous consulter

5 379 007

MEETING, FEELY, GEO & PLIUS  •  249

CHAISES CHAISES PLIANTES

GEO 

PLIUS

45

20

42

49,5

40

40

47

STRUCTURE NOIRE
Assise métallique noire (vendu par lot de 4 chaises)

5 810 003 + SG + SG

Soit prix unitaire : 

45

20

42

49,5

40

40

47

STRUCTURE GRISE
Simili cuir noir (vendu par lot de 4 chaises)

5 810 003 + YA + SD

Soit prix unitaire : 

Chaise pliante 
maniable 

et polyvalente

En stock Sur délai

47

26

47

54

42

43

48

STRUCTURE NOIRE
Tissu Bali (vendu par lot de 2 chaises)

5 282 001 +tis. A + SG

Prix unitaire : 

47

26

47

54

42

43

48

STRUCTURE CHROMÉE
Simili cuir noir (vendu par lot de 2 chaises)

5 282 001 + YA + SQ*

Prix unitaire : 

FINITIONS

STOCK

3 coloris de tissus (+ tis.)

FG
Gris orage

FC
Bleu électrique

FA
Noir céleste


